PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОСТОЧНЫЙ
РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2017 года  №3/5

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточный в городе Москве
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Восточный решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточный в городе Москве и ее графическое изображение (Приложения 1,2).
2. Признать утратившими силу:
2.1 решение муниципального Собрания № 10/5 от 20 октября 2011 г. «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве»

2.2. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 23.11.2011 № 12/1 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания № 10/5 от 20 октября 2011 г. «Об утверждении  схемы избирательных округов по выборам внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве»».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-vostochnoe.ru
 4.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, избирательную комиссию муниципального округа Восточный в городе Москве.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.
Глава муниципального

округа Восточный
                                                                    Н.А.Огурцов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный
от 16 марта 2017 года  №3/5

Схема

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального округа Восточный в городе Москве

1) Пятимандатный избирательный округ № 1, число избирателей в округе - 3728 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

ул.9Мая: 1,4,5,6,7,7А,9,11,12,14,14А,15,16А,17,18,18А,19,20,20А,

22,22А,24А,28

ул.Западная: 5,7,10

ул.Главная: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,15,15А,16,17,19А,20

2) Пятимандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе - 3851 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

ул.Главная: 18,19,21,22,23,24,25,27,31

ул.9Мая: 21,23,24,26

ул.Акуловская: 6,7,9,10,11,13,14,15,16,21,22,24,33,38

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный

от 16 марта 2017 года  №3/5

[image: image1.jpg]T'padnueckoe H300pazkeHHe cXeMbl MHOTOMAHIATHBIX H30HPaTeIbHBIX OKPYTOB 0 BbIGOpaM
neryratoB CoBeTa JemyTaToB MYHHLIHIIAJIbHOTO 0Kpyra BocrouHslii B ropoge MockBe

TTOCEJOK BOCTOYHBII

]

\::’i‘//

ITOCEJIOK AKYJIOBO

Yc1oBHBIE 0G03HAYEHHS

T'panmiia pafioHa

T'panHifa H3GHpa-
TENBHOTO y4acTKa

MecTo ronocoga-
HUA

F
-

Hanpasnenue Ha
H36HpaTebHbII
y4acTOK

T'panmia H36Hpa-
TeNBHOTO OKPyra

Homepa 136Hpa-
TeNBHBIX OKPYTOB